
DODATEK KE SMLOUVĚ O DODÁVCE VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD Č. 68022771/4
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění, o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu (dále jen "zákon o vodovodech

a kanalizacích" nebo jen "zákon") (dále jen "Smlouva") mezi níže uvedenými smluvními stranami:

PROVOZOVATEL: ODBĚRATEL:

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

se sídlem: Ulice: Přítkovská Č.p. 1689
Část obce: Trnovany Č.O.: 14

Obec: Teplice PSČ: 41550

Stát: Česká republika
lČ: 49099451 Plátce DPH - DIČ: CZ49099451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:
Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 465

zástupce Provozovatele:

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smlouvy:

Tel: 840 111 111 Mobil:
E-mail: info@scvk.cz Web: www.scvk.cz
Číslo účtu Provozovatele: 3507501/0100 DBOX: f7rf9ns

(dále jen "Provozovatel")

se sídlem: Ulice: Horova Č.p. 1340

Část obce: Ústí nad Labem-město - Ústí na Labem - Č.o.: 10
centrum

PSČ: 40001
Obec: Ústi nad Labem

Stát: Česká republika Plátce DPH - DIČ: CZ70886300

lČ: 70886300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:

Evidenční číslo OM: 608002886

Adresa OM: Most, Velebudice, Dělnická 163

(dále jen "Odběratel")

Smlouva o dodávce vody a odváděni odpadních vod se doplňuje a mění v ustanovení Předmět smlouvy takto:

ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD VYŽADUJÍCÍCH PŘEDČIŠTĚNÍ

Odběratel produkuje odpadní vody, které před vypuštěním do kanalizace pro veřejnou potřebu vyžadují k
dodržení povoleného maxjmá|ního znečištění odpadních vod daného platným Kanalizačním řádem pro
kanalizační systém Most předčištění. Odpadní vody odběratele jsou předčišt'ovány v zařízení: AS-TOP 10VF
EO/PB

Provozovatel souhlasí s vypouštěním předčištěných odpadních vod do kanalizace pro veřejnou potřebu za
podmínek, kterými se doplňuje Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod v části l. a v části VIII.
takto:
1. Množství odpadních vod vypouštěných do kanalizace bude maximálně:

Max Q,oč 1 080 m'/rok
Max Qměs 90 diměs
Max Qden 3 mÝden
Max. okamžitý průtok 0,08 lis

2. Kvalita odpadních vod vypouštěných do kanalizace bude ve všech ukazatelích splňovat limity povolené
platným Kanalizačním řádem pro uvedený kanalizační systém v aktuálním znění. Aktuální znění platného
Kanalizačního řádu je k dispozici na webových stránkách provozovatele.

3. Kontrolu kvality odpadních vod před jejich vypouštěním do kanalizace pro veřejnou potřebu bude dle §18
odst. 2 zákona 274/2001 Sb. provádět na své náklady odběratel:

· Kontrola kvality odpadních vod vypouštěných do kanalizace pro veřejnou potřebu bude
prováděna s četností: 4x ročně (lx za 3 měsíce)

· Vzorek bude odebírán, místo odběru vzorku: za odlučovačem
· Typ vzorku: dvouhodinový slévaný vzorek dle nařízení vlády ČR č. 401/2015 Sb. v platném znění
· Odběry vzorků provede odborně způsobilá osoba
· Kvalita OV bude sledována v ukazatelích: C,,rC,Q, NL, CHSK,,, BSK,

Rozbor vzorků bude prováděn v akreditované laboratoři

· o výsledcích rozborů bude Odběratel průběžně a nejméně lx ročně informovat Severočeské
vodovody a kanalizace a.s., Teplice



4. V případě potřeby bude provozovateli kanalizace umožněn vstup do areálu závodu k odebrání
kontro|njho vzorku a kontrole kanalizační přípojky a předčistícího zařízení.

5. V případě havárie v areálu odběratele, při níž dojde ke vniku nebo bude hrozit vnik nedovolených látek
do veřejné kanalizace, bude odběratel neprodleně informovat provozovatele kanalizace na telefonním
čísle 601 267 267 nebo 840 111 111.

ZÁVĚREČNÁUSTANOVENĹ

Nedodržení výše stanovených podmínek je považováno za nedodržení Kanalizačního řádu a je posuzováno
jako neoprávněné vypouštění dle Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod. Za neoprávněné
vypouštění může býti odběrateli uložena smluvní pokuta dle článku lX. této Smlouvy.

Právní vztahy, které nejsou upraveny tímto Dodatkem, se řídí zákonem č. 274/2001 Sb. v platném znění.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Mostě, dne .................
V Ústi nad Labem, dne s?,( /C2

Provozovatel Odběratel

Verze 9.72019/'02


